PORTARIA N.º 119.2006

“DESIGNA SERVIDOR PARA ESTAR A DISPOSIÇÃO COMO MOTO RISTA
NOS TRABALHOS DO CARTÓRIO ELEITORAL ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, Sr. OLYNTHO FIORIN, no uso
de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, atendendo a solicitação da 23ª
Zona Eleitoral, DESIGNA o Servidor Marcio Deutner, para estar à disposição como
Motorista do veículo da municipalidade às 7h00min do dia 01/10/2006 e havendo
segundo turno às 7h00min do dia 29/10/2006, nos trabalhos do Cartório Eleitoral na
fiscalização da propaganda eleitoral das Eleições Gerais de 2006.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 14 de Setembro de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Adm. e Planejamento